Rotellanus

vix hic intentionem & modos rectificationum medicinarum solutionem facientium in sermone vniuersali. Et possumus distinctiones in intentionibus & modis cum additionibus solētibus; et inueniatur ex principio relationis scrutinij nostri summa preclare aggregans res: intentionē huius necessariā. Eo lumen autem nunc de singulis earum singularia explicare capitula, quicquid est de esse earū & posse & emendatione malitiaꝝ in ipsis: aut redundantia in corpe per eas complectēta. In quoz amplectō cōplebit lib totus. Augmentarem igit̄ petāns deū: ad quē cūcta respirat: & a quo misericordie oēs p̄deūt q̄ sit benedictus. Et ponamus in principio iter p̄ticularia solutiua: singularia capitula de medicinis benedictis: in quibus nō ē venenofitas: q̄ nō ponunt operationes suas ut cadat per eas in corpus documentum. Et preponam oībus capitulum de aloē.

De Aloē.

Loc ē de melioribꝫ & sublimioribꝫ medicis hñs progratiūā. alias medicas. Quāq̄. n int̄ctio solutiuaꝫ plurimū sit debilitare virtutes & mēbra: q̄ sit minēr virtutū & asserre eis nocuū tū pp̄ illud qd̄ dixi. Adit̄ hec int̄ctio ab aloē. Non solū. n. nō nocet: sed iuenit ad fortificationē mēbroꝫ debiliū addere: & ad redditioꝫ eoz in p̄prias virtutes asserre Neq; ad alid nisi ad enū videſ nocuū. Apperit. n. orificia venarꝫ aptiōe sanguinē manare faciēt. Et ipsum est alias medicaz rectificator: bonus. M̄ritus. n. cum ipsis: & p̄prie cū eis q̄ solutionē faciūt dissoluendo: medicas ipsas rectificat & nocumēta eaz remouet. Et ne que expoliāde sit a pmixtione eius cū ipsis. Est. n. regulas & rectificas eas. Et illud iō qm̄ ex pte substatice sue oponit subtilitatē & acuminī eaz ex parte sui effect̄ eas i soluēdo innat: ex pte p̄prietatis sue qd̄ de ipsaz maliitia ē in mēbra facile ip̄mi remouet ipsi tñ i se ē tarde solutiōis. Electio. Alind ē qd̄ sit i Succentri Alind i p̄sia: alind i armēcia: aliud i arabia: & meli ex eis ē succentri m̄. Post illud p̄scū. Deinde armēciūz deteriō ē arabi cū. Verificatores at i qnōz p̄prietatibꝫ landauerūt p̄se cū aloē i colore: odor: sapore: p̄dere & substantia cū cōditioꝫ i ipsis. In colore quoq; vt sit coloris citrini & clatratis ad rubedinē i quo sit claritas: & sit in eo dēstas cū colore hoc sicut ē color epatis. Declinavit ei bōitas ab illo qd̄ ē claz. Epp ut sit odoris bōi. p̄prij si extranci acq̄siti p̄ adulteriū. Et sapor ei fūt p̄uenitioꝫ moduz consideratioꝫ eius: d̄ sentiri p̄mo gustu dulce declinans ad amaritudinē. Et sit ponderē leue: & quanto ē leui: & tanto meli. Et sit i substātia sua tenet habile ad frāgēdū: & qnōz ē ab hijs p̄prietatibꝫ remotius: tanto deteriō. Antiquū at denigrat tēpus. Et tua iterest cognoscēt quod i ipso cadit de adulteratiōe. Sophiste. n. lauāt ipsi lotio ne q̄ ptes eius īmūde: & crossi separant. Deinde lauāt in aqua maris & pauci croci lotioꝫ pluribus. Deinde permittunt exēcari acq̄rentes ei: & p̄ hoc luciditatē & colorē citrini & odorē bonū. Alez odor ei deocultaſ fallaciaꝫ